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Оценка результатов реализации муниципальной программы
««Борьба  с  борщевиком  Сосновского  на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016-2020 годы»
(наименование муниципальной программы)
за 2016 год

	N  
п/п
	Задачи,      
направленные 
на достижение
цели
	Планируемый объем    
финансирования на    
решение данной задачи
(тыс. руб.)
	Фактический объем   
финансирования      
на решение данной   
задачи (тыс. руб.)
	Количественные 
и/или          
качественные   
целевые        
показатели,    
характеризующие
достижение     
целей и решение
задач
	Единица  
измерения
	Базовое      
значение     
показателя   
(на начало   
реализации   
муниципальной
программы)

	Планируемое
значение   
показателя 
на 2016год

	Достигнутое
значение   
показателя 
за 2016 год


	
	
	Бюджет  поселения 

	Другие    
источники
	Бюджет 
поселения 

	Другие   
источники
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	
Задача 1  -  Сохранение  и  восстановление  земельных  ресурсов  
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
Показатель 1: 
Количество введенных в оборот сельскохозяйственных земель на территории МО Назиевское городское поселение   
	га
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	Показатель 2:
Отсутствие случаев травматизма у людей по сравнению с предыдущим годом

	Ед.
	0
	0
	0
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